
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 9 Uchwały nr LXXV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 56 641,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 56 641,34 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 56 641,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 56 641,34 zł, w tym; 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 37 124 315,15 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 26 578 182,59 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10 546 132,56 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 41 932 201,58 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 24 051 789,28 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 17 880 412,30 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 807 886,43 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4 904 284,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFE91FC-6BC1-4694-A913-28CAC64A2141. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 784 307,00   2 250,00   2 786 557,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 221 507,00   2 250,00   223 757,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500,00   2 250,00   6 750,00   

750   Administracja publiczna 26 525,00   7 000,00   33 525,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 24 525,00   7 000,00   31 525,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 525,00   7 000,00   31 525,00   

801   Oświata i wychowanie 882 078,22   41 318,34   923 396,56   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00   41 318,34   41 318,34   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00   41 318,34   41 318,34   

852   Pomoc społeczna 794 626,10   6 000,00   800 626,10   
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00   6 000,00   6 000,00   

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00   6 000,00   6 000,00   

855   Rodzina 2 903 487,00   73,00   2 903 560,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   73,00   73,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00   73,00   73,00   

         
Razem: 37 067 673,81   56 641,34   37 124 315,15   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFE91FC-6BC1-4694-A913-28CAC64A2141. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 282 934,00   2 250,00   3 285 184,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy 293 924,00   2 250,00   296 174,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00   2 250,00   6 750,00   

750   Administracja publiczna 5 334 765,90   7 000,00   5 341 765,90   
 75011  Urzędy wojewódzkie 24 525,00   7 000,00   31 525,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 956,00   7 000,00   25 956,00   
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00   0,00   100 000,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   15 000,00   15 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00   -15 000,00   85 000,00   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 196 879,00   0,00   196 879,00   

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 139 738,00   0,00   139 738,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 010,00   250,00   17 260,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 713,00   -250,00   16 463,00   
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 55 511,00   0,00   55 511,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   31 400,00   31 400,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 687,00   41,76   1 728,76   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 224,00   12,69   236,69   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 761,00   -31 454,45   11 306,55   

801   Oświata i wychowanie 7 792 695,12   41 318,34   7 834 013,46   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00   41 318,34   41 318,34   

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   41 318,34   41 318,34   
852   Pomoc społeczna 2 688 001,20   6 000,00   2 694 001,20   

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00   6 000,00   16 000,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   6 000,00   6 000,00   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 430 209,10   0,00   1 430 209,10   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   -5 000,00   25 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFE91FC-6BC1-4694-A913-28CAC64A2141. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00   5 000,00   43 000,00   
855   Rodzina 3 911 820,00   73,00   3 911 893,00   

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00   73,00   73,00   
  3110 Świadczenia społeczne 0,00   73,00   73,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 905 823,08   0,00   2 905 823,08   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 522 605,54   -1 500,00   521 105,54   
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00   -1 500,00   83 500,00   
 92195  Pozostała działalność 303 133,89   1 500,00   304 633,89   
  4220 Zakup środków żywności 44 615,97   1 500,00   46 115,97   

         
Razem: 41 875 560,24   56 641,34   41 932 201,58   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFE91FC-6BC1-4694-A913-28CAC64A2141. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 0050.64.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 Zarządzeniem Nr 0050.64.2024 z dnia 31 lipca 2024 r. dokonano zmian między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zagrodno 
na 2024 rok, w tym: 

1.Zwiększono plan dochodów o kwotę 56 641,34 zł: 

1) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy zwiększono § 2010 o kwotę 2 250,00 zł, 
z przeznaczeniem na organizację transportu na wybory; 

2) w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększono § 2010 o kwotę 7 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększono § 2010 o kwotę 41 318,34 zł 
z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych uczniom szkoły; 

4) w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
zwiększono § 2030 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego; 

5) w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększono § 2010 o kwotę 73,00 zł, z przeznaczeniem na 
kartę dużej rodziny. 

2.Zwiększono plan wydatków o kwotę 56 641,34 zł: 

1) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy zwiększono § 4300 o kwotę 2 250,00 zł, 
z przeznaczeniem na organizację transportu na wybory; 

2) w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększono § 4010 o kwotę 7 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększono § 4240 o kwotę 41 318,34 zł 
z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych uczniom szkoły; 

4) w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
zwiększono § 4170 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego; 

5) w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększono § 3110 o kwotę 73,00 zł, 
z przeznaczeniem na kartę dużej rodziny. 

 

 Wójt Gminy Zagrodno 

  

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DFE91FC-6BC1-4694-A913-28CAC64A2141. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2024 rok
	Uzasadnienie


